
PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
RSJD Dr. ARIF ZAINUDIN

Jalan. Ki Hajar Dewantoro No. 80 Jebres, Kotak Pos 187 Surakarta, Surakarta Telepon 0271 641442
Faksimile 0271 648920 Laman rsjd-surakarta.jatengprov.go.id

Surat Elektronik rsjsurakarta@jatengprov.go.id

      
 Surakarta, 28 Juni 2024 
Nomor : 800/10897800.0/5 Kepada 
Sifat : Biasa   
Lampiran : 2 (dua) lembar Yth.

 
Peserta Psikotes Seleksi Bidan Mitra pada RSJD
Dr. Arif Zainudin (Daftar Nama Terlampir)Hal : Pemanggilan Psikotes Peserta Seleksi

Bidan Mitra pada RSJD Dr. Arif Zainudin

 

 di - Tempat

   
 

 

 

          Menindaklanjuti pengumuman pengadaan bidan mitra pada RSJD Dr. Arif Zainudin,
dengan ini kami sampaikan hal sebagai berikut:

 
1.  Pada tanggal 25 s.d 27 Juni 2024 telah dilaksanakan seleksi administrasi pengadaan

bidan mitra, dan telah didapaykan nama-nama yang memenuhi syarat untuk
melanjutkan proses seleksi psikotes,

 

2.    Berkaitan dengan hal tersebut diatas kami memanggil saudara untuk mengikuti
psikotes yang akan diselenggarakan pada:

Hari/tanggal : Senin, 1 Juli 2024

Waktu          : Jam 08.00 WIB sampai dengan selesai

Tempat        : Gedung Pelayanan Psikologi RSJD Dr. Arif Zainudin

 

3.    Peserta Wajib:

a.      Hadir 15 menit lebih awal

b.      Membawa tanda pengenal

c.      Membawa surat pemanggilan

d.      Membawa pensil HB

e.      Membawa bolpoin

f.       Mengenakan pakaian sopan rapi
 Demikian untuk menjadikan perhatian
 

 
  

 

DIREKTUR RSJD Dr. ARIF ZAINUDIN
PROVINSI JAWA TENGAH

dr. TRI KUNCORO, MMR 
Pembina Utama Muda 

NIP 19650526 199703 1 006
 
-

 

 

 

Dokumen ini ditandatangani secara elektronik dengan menggunakan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh 
Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE) BSSN.



Lampiran I Surat Rumah sakit jiwa daerah dr. arif
zainudin

Tanggal : 28 Juni 2024
Nomor : 800.0/5

DAFTAR NAMA PESERTA PSIKOTES SELEKSI PENGADAAN BIDAN MITRA

PADA RSJD Dr. ARIF ZAINUDIN

 

No Nama Tempat tanggal Lahir Alamat

1 Adella Lutfi Wandansari Karanganyar, 22 Oktober 2001 Sidorejo Rt.8/Rw.2
Munggur,Mojogedang,Karanganyar

2 Afridita Choirunisa Jakarta, 21 April 1998 Jl. Bacang 2, Lubang Buaya, Jakarta Timur

3 Aisah Nur Khotimah Sukoharjo, 25 MEI 1998 Karang Ijo RT 02/RW 03 Blimbing, Gatak, Sukoharjo

4 Amalia Chandra
Pramesti

Kebumen, 12 April 1998 Karangglonggong rt 02/ rw 01, Klirong, Kebumen,
Jawa Tengah

5 Anindyah Wika Ghifari Tangerang. 23 Maret 1997 Mondokan, RT. 03/RW. 028, Jebres, Surakarta

6 Annisa Anggraini Sragen, 07 April 2000 Pucung RT 20/06, Jurangjero, Karangmalang,
Sragen

7 Annisa Maharani Semarang, 12 Maret 1997 Gondanglegi, 003/013, Sariharjo,Sleman,
Yogyakarta

8 Annisa Salsabila Kab. Semarang 23 September
2000

Tolokan 05/01, Tolokan, Kec. Getasan, Kab.
Semarang

9 Aprilia Ayu Anggraeni Karanganyar, 2 April 1995 Keprabon Wetan RT.01/RW.03 Banjarsari Surakarta

10 Ari Sulistyorini Magelang, 14 Januari 1995 Kluyon Kramat MGL Rt 01 Rw 07, Kramat Utara,
Magelang Utara, Kota Magelang, Jawa Tengah

11 Dahlia Laksitasari Sragen 12 Agustus 1994 Pengkol RT.07, RW.03, Tanon Sragen

12 Dewi Sulistyaningsih Karanganyar,20 September
1994

Gedangan RT.03, RW.005 Nangsri, Kebakkramat,
Karanganyar.

13 Dewi Wulandari Semarang, 08 Februari 1996 Desa Tawang Iv Rt 001 004, Kelurahan Tawang,
Kecamatan Susukan, Kabupaten Semarang

14 Dewi Yuliani Sragen, 29 Juli 1991 Alamat sekarang: Jl.Kutilang no.05 rt 02/01 Kerten
Laweyan Surakarta
Alamat asal: Paingan Rt06/02 Plumbon,
Sambungmacan, Sragen

15 Dyah Mutiara Yanida Surakarta, 21 November 1997 Banaran Baru Rt 008/ Rw 005 Banaran Grogol
Sukoharjo

16 Eka Friydita
Wardaningrum

Sragen, 20 Januari 2000 Jetis Rt. 8 Glonggong, Gondang Sragen

17 Eka Kristin Seputih Raman, 9 Maret 1995 Jl. Puntodewo No.33, Kutuwates,Sindudadi, Mlati,
Sleman, Yogyakarta



18 Eka Puji Lestari Karanganyar, 17 Juli 1996 Wates RT.02/RW.07 Bakalan, Jumapolo,
Karanganyar

19 Erika Lestariningsih Karanganyar, 12 april 1998 Prayunan RT.16 RW.04 Sidodadi, Masaran, Sragen

20 Etika Nurbayani Kuala Kuayan 07 Februari 1999 Melikan Rt01 Rw03 Keloran Selogiri Wonogiri

21 Firdia Ayom Astuti Depok, 6 Juli 1995 Jl. Seruni NO. 46 RT.14 RW.18, Perum JPI, Jaten,
Karanganyar

22 Luthfia Nur Aisyah Purbalingga, 06 September
1999

Desa Penaruban rt 01 rw 11, Kecamatan
Kaligondang, Kabupaten Purbalingga. Jawa Tengah

23 Murni Suyati Sragen, 21 Februari 1995 Prayunan, RT.30, RW.10 Kedungpit, Sragen

24 Na'imah Dwi Lathifah Karanganyar, 13 Maret 1995 Sumberjo, RT.04/RW.,02 Botok, Kec. Kerjo,
Karanganyar

25 Niken Dwi Sulistyowati Karanganyar, 23 Desember
1999

Kauman RT.001/010 Nangsri, Kebakramat,
Karanganyar.

26 Nina Diana Eka Pertiwi Klaten, 1 September 1997 Ngekel, RT.004/RW. 002, Tlogorandu, Juwiring,
Klaten

27 Nur Atikah Yuliani Wonogiri, 02 Juli 1994 Kebyuk Lor RT.02/RW.04, Tempursari, Sidoharjo,
Wonogiri

28 Nurisna Ummu
Hafitasari

Pacitan, 16 September 1996 Link.Pucangrejo 02/01, Pacitan, Jawa Timur

29 Risa Fawuri Nur
Hasanah

Sukoharjo, 14 Mei 2000 Krangkeng RT01/RW03 Bendosari, Kecamatan
Bendosari, Kabupaten Sukoharjo

30 Rosmina Rohayati Karanganyar, 11 September
1997

Klumpit RT.04/RW.02, Jatiwarno, Jatipuro,
Karanganyar

31 Savitri Wijaya Karanganyar, 20 Juli 1995 Jengglong RT.03/RW.01, Bejen, Karanganyar.

32 Setyana Cahya Putri Klaten, 13 September 1996 Gang Landak No. 05 RT 03/ RW 06, Klaten, Klaten
Tengah, Klaten

33 Shofa Andika Eka Syah
Fitri

Klaten, 17 Mei 2001 Ngadirejo 03/06, Gombang, Cawas, Klaten, Jawa
Tengah

34 Slamet Riska Maylani Blora, 29 April 1998 Pekuwon Kidul 002/007, Gabusan, Kec. Jati, Kab.
Blora

35 Tiwi Haruni Prana Sinta Klaten, 13 Desember 1995 Bawak RT 001/RW 007, Bawak Cawas Klaten

36 Vega Lynda Oktavyona Jepara, 28 Oktober 1999 Troso Pecangaan Jepara Rt 05 rw 08

37 Yeni Mardiyana Boyolali, 20 Maret 1995 Tempuran RT 01/ RW 06, Bulakan, Sukoharjo,
Sukoharjo

38 Yonanda Regita
Noviantari

Ponorogo, 30 November 2001 Desa Karangan, Kec. Badegan, Kab. Ponorogo

    


		2024-06-28T13:35:15+0700




